herbaceis, flore roseo, sic dictus quod serpentibus admotus torporem inferat, Gorr. Hanc Plin. cui-cunque adnotam feræ torporem afferre scribit. [*Θηριοπρεπής, Cyrill. Alex. in Isaiam p. 834. * “Θηριοστέρνος, Nicet. Eugeu. 4, 78.” Boiss. Mss.] Θηριοτρόφος, Qui belluis vescitur; peculiariter Qui serpentibus vescitur. Gal. ad Gl. 2. Θ. Μαρσοὶ καὶ ἀσπιδότροφοι. AT Θηριοτρόφος cum accentu in penult. Qui belluas alit: [“Schol. Il. E. 283.” Wakef. Mss. * “Θηριοτροφέω, Abresch. Add. ad Aristæn. 115. 148. Wagner. Alciph. 2, 223.” Schæf. Mss.] Θηριοτροφεῖον, Locus, ubi belluæ aluntur, Leporarium, h. e., ut Varro ap. Gell. exp., Omne septum ædificium villæ habentis inclusa animalia, quæ pascuntur. Recentiores Vivarium, Roborarium appellarunt, Gell. Varro 3, 13. Nam sylva erat supra quinquaginta jugerum maceria septa: quod non Leporarium, sed θ. appellabat. Θηριοφόνος, Belluas occidens. Θηριοφόνον dictum est a quibusdam Aconitum, quod feras, si ab eis edatur, occidat. Affertur et Θηριοφόνον e Plut. [*Θηριοψυχος, Theod. Prodr. Rhod. p. 25.] Θηριάλωτος, ὁ, ἡ, A bellua captus. [* “Θηριάλωσις, Symm. Gen. 49, 9. Euseb. Demon. Evang. 378.” Kall. Mss. * “Θηριώνυμος, Tzetz. Ep. 2. p. 268. Const. Manass. Chron. p. 85.” Boiss. Mss. Epith. Tigridis fluvii, Eust. ad Dionys. P. p. 172.]

Θηριακός, ut λόγος, Diosc. Sermo s. Tractatus de feris; peculiariter de Iis, quæ venenum ictu aut morsu relinquunt. Et ἄλες θ. ap. Medicos, Sales e viperis; ἀρίσκοι s. τροχίσκοι, Panes s. Pastilli e viperæ carnibus confecti ad theriaces præparationem. At θ. φάρμακα, Medicamenta, quæ venenatorum animalium morsus depellunt: eo ab alexipharmacis differentia, quod hæc venenis intro suntis, illa venenis a morsu animalium intro subeuntibus medeantur. Et θ. subaud. ἀντίδοτος, Antidotus adversus venena omnia efficax, [Trall. v. p. 77.] Ac quamquam omne, quod eam habet facultatem, θ. vocari possit; nam et allium, rusticorum theriacem Gal. appellat; hoc tamen nomen præcipue obtinuit celeberrimum illud Medicamentum e simplicibus plurimis et viperarum carne compositum, valens ad venena omnis generis, sive morsu s. potu in corpus pervaderent. Gorr. Apud Thasios, ut scribit Plin. 14, 18. vitis etiam vocatur θηριακή, cujus et vinum et uva contra serpentium ictus medetur. [Θηριακή ἄμπελος, Geopon. 4, 8.]

Θηριώδης, ὁ, ἡ, Ferinus, Belluinus: ἄνθρωπος, Aristot. Eth. 7, 1. θηριώδεις φύσεις. 7, 5. qualis fuit ejus mulieris, quam τὰς κούσας ἀνασχίζουσαν τὰ παιδία κατεσθίειν dicit: qualis item barbarorum ἀπηγυρωμένων, de quibus ibi proluxius loquitur. Apud Eund. ibid. Κἂν ψοφήση μὲν, θ. δειλίαν δειλός. Item θ. βίος, Athen.: Plato, Τὸ τῆς ψυχῆς (μέρος) θ. τε καὶ ἄγριον, Illa pars animi, in qua feritas quædam sit atque agrestis immanitas, Cic. Θ. ἀδίκημα, Ferum facinus, VV. LL.: θ. παραφροσύνη, Hippocr. Ferina iusania; Per quam aliquis discurrit, calcibus dentibusque petit, et sibi ab omnibus fieri insidias putat, Gal. in 2 Prorrh. annotat: vel, ut paulo post exp., cum ii, qui melancholice insaniant, in obvios quosque desæviant: ita ut hoc nomine Vehemens melancholia significetur. Gorr. Apud eund. Hippocr. (1169.) ut Gal. annotat in 2 Comm. in 6. Epid., per θηριώδες aliqui intelligunt φθισιν, quod qui eo morbo laborant, propter unguium curvitatem feris similes esse videantur: alii θηρίωμα, proprie Pulmonis hulus; alii vero, ut priore Comm. idem Gal. scripsit, τὰς ἀσκαρίδας καὶ τὰς ἔλμινθας: alii Elephantem, alii Cancrum: ipse vero πᾶν τὸ κακὸν ἄσκει, Malignum, Gorr. Apud Diosc. autem 2, 131. Σκληρίας μαλάσσει τὰς ἐν μαστοῖς, καὶ θηριώδη καὶ ἄνθρακας, Hermol. vertit Ulcera fera, Marcellus Ferina: putans diversa esse a Theriomatis, et inde dicta, quoniam asperius sæviunt. Quo referendum quod ap. Plut. (6, 631.) est, Φλεγμοναὶ περὶ τραύματα, καὶ νομαὶ σαρκὸς θηριώδεις, καὶ περιωδονίαι κοιμωμένων. At θ. ἦθη, Aristot. Quæ modum excedunt in unoquoque vitio, Bud. Copulantur vero a Xen. (K. II. 5, 2, 8.) κυνικὸν καὶ θ., sicut a Plut. ἀναίσχυντον καὶ θ., ἀνήμε-

ρον καὶ θ., ἀπεγκτον καὶ θ.: quibus opp. ἐκκελυμένον καὶ γυναικοπρεπές. At τὸ θ. neutr. et subst. pro Feritas, Lucian. de Salt. “Ἀχρι τοῦ ἀγρίου καὶ θ. παραγόντων. Plut. Artax. (19.) Τὸ θ. αὐτῆς καὶ δυσμελικτον. || Belluosus, ut θάλασσα, Belluosum mare, i. e. Belluis refertum: Belluosus Oceanus, Horat. Item in VV. LL. ἐν θηριώδει, In loco feris frequenti. [“Markl. Suppl. 201. Cattier. Gazoph. 55. Boiss. Philostr. 321. Abresch. Lectt. Arist. 109. Feris refertus, Herod. 457. (4, 191.) De ulceribus, Casaub. Athen. 78.” Schæf. Mss.] Θηριωδῶς, Ferino more, More belluarum, Isocr. (Busir. 10.) Θ. διακεῖσθαι πρὸς ἀλλήλους. Apud Eund. θ. Ζῆν, sicut ap. Plut. Ζῆν ἀγεννῶς καὶ θ. [* “Θηριώδεια, Suid. v. Θηριῶ.” Boiss. Mss. Tzetz. Lycophr. 111.] Θηριωδία, ἡ, Feritas, i. QUOD θηριότης: quibus Aristot. Eth. 7, 1. opp. τὴν ὑπὲρ ἡμᾶς ἀρετὴν ἠρωϊκὴν καὶ θεαίν. [“Valck. ad Chrys. p. 13.” Schæf. Mss.]

Θηριῶ, Effero, In ferinam naturam verto. Unde in pass. θηριῶσθαι, Efferari, In belluinam naturam abire. Quod vero Crantor dicit, Τῷ ἀνωδύνῳ θηριῶσθαι τὸ σῶμα καὶ τὴν ψυχὴν, Cic. vertit Immanitatem in animo, stuporem in corpore contingere, Lex. Cic. Item ap. Medicos τεθηριωμένα ἔλκη, Ulcera, quæ ad feritatem transierunt, ab habitu mitiore ad asperiore, ut Marcell. interpr. Diosc. 3, 11. Καὶ τὰ φαγεδαίμικα ἔλκη καὶ τὰ τεθηριωμένα. || Θηριῶσθαι apud rei rusticæ scriptt. Bestiolis infestari, Vermiculari, Bud. quo modo et ζωῶσθαι dici, suo loco annotatum est. Theophr. de nucleo palmæ et similibus, “Ὅθεν οὔτε θηριῶνται καθάπερ τὰ σιτηρὰ τῶν σπερμάτων, οὔτε ἀναξηραίνεσθαι. [“Diod. S. 2, 574. Casaub. ad Athen. 113.” Schæf. Mss. Theophr. Char. 12.] Θηριῶμα, Ulceris genus terribissimi, quod idem esse cum carcinomate multorum opinio est. Id Celsus 5, (28.) prodidit et per se nasci, et interdum ulceri ex alia causa facto supervenire: colore esse vel livido vel nigro: odore fædo, multo, et mucos simili humore: id ipsum ulcus neque tactum, neque medicamentum sentire, pruriginem tantum moveri: at circa dolorem esse et inflammationem: interdum etiam febrim oriri: nonnunquam ex ulcere sanguinem erumpere: at id quoque, malum serpere: quæ omnia sæpe intendi, fierique ex his ulcus, quod ἐρπητα ἐσθιόμενον Gr. vocant. Quod et J. Poll. scribit, Αἷμα πολὺ καὶ μέλαν καὶ δυσώδες ἀφιέναι, μετὰ μελανίας τὴν σάρκα ἀνεσθίον: fieri autem in verendis virorum, interdum et in digitis. Gal. vero Comm. 2. in Epid. 6. scribit aliquos existimare θ. proprie dici Ulcus, quod in pulmone est. In VV. LL. est τὸ θ. a Diosc. et Gal. vocari etiam τεθηριωμένον et θηριώδες ἔλκος: Hipp. θηρίον: Gal. etiam ἄγριον ἔλκος: Lucr. Ulcus tetrum. Θηριώσις, Effertatio, In feram s. belluam mutatio, Lucian. (2, 296.) Καλλιστοῦς θηριώσις, quæ ab Junone in ursa mutata poetarum fabulis traditur. Ἀποθηριῶ, Effero, Effertatum reddo, Cratin. Οἶνος γὰρ τοὺς γέροντας ἀποθηριῶ ὥσπερ τὰ τῆς Κίρκης φάρμακα. Apud Polyb. (1, 79, 8.) pro Ad feritatem et crudelitatem incito. || Pass. est Ἀποθηριῶμαι, Effero: unde ἀποθηριούμενα ἔλκη. [* Ἀποθηριώσις, Plut. 10, 321.] “Διαθηριῶ, Effero, s. Prorsus effero et exacerbo.” [Plut. 7, 305.] Ἐκθηριῶ, Effero, E miti natura in belluinam muto. [Eur. Bacch. 1329.] “Ἐκθηρίζω, Effero, Exaspero, VV. LL.”

¶ Θηριδίων, Bestiola, Theophr. (H. Pl. 3, 15, 4.) Φέρει καὶ κωνυκώδη τινὰ κοῖλα, — ἐν οἷς θηρίδια ἐγγίνεσθαι κωνυποειδῆ, Plin. Fert et terebinthus folliculos emittentes quædam animalia ceu culices, [“Etym. M. 619.” Boiss. Mss. * Θηράφιον, Gl. Fericula, Gal. de Antid. 2, 437. Vide Corai. ad Isocr. p. 100.] ΦHP, πρὸς, ὁ, Fera, Æol. pro θήρ, Il. A. (268.) Φηρσιν ὄρεσκόμοισι, pro Centauris, ubi tamen quidam φήρας quasi φηήρας dici putarunt, i. e. διφνεῖς: sed θήρ, et μζόθηρ, cui respondet Lat. Semifer, et θήρειος βία, de Centauris itidem dicta, commentum illud refellunt. Imitatus autem est Homerum Pin-darus in voce φήρ.

“ΘΗΡΙΚΑΕΙΟΙ κύλικες, et Θηρίκεια ποτήρια, dicta

“ a Thericle quodam tornatore : quorum mentio ap. Athen. et Theophr.” [H. Pl. 5, 3, 2.] “ ac Suid., necnon ap. Plin.” [“ Θηρίκλειος, Jacobs. Anth. 11, 222. Aristoph. Fr. 273. ad Lucian. 2, 332. ad Phalar. 305. Thom. M. 451. T. H. ad Plutum p. 432. Valck. Phœn. p. 66. Mær. 188. et n., Toup. Opusc. 2, 220. Bergl. Alciplir. 229.” Schæf. Mss. Θηρίκλειος, ἡ, sub. κύλιξ, Plut. 8, 450.]

“ ΘΗΣ, ἡὸς, ὁ, Operarius s. Servus mercenarius, Qui mercede alicui servit, Qui mercedis causa operam suam locat alicui: cujusmodi genus hominum erat in ultimo censu ap. Athenienses, ut Proletarii et Capite ceusi ap. Romanos: medii inter δούλους et βαναύσους. Aristot. Polit. 3, 3, dicit τῶν ἀναγκαίων ἔργων τοὺς μὲν ἐνὶ λειτουργοῦντας τὰ τοιαῦτα, δούλους esse: τοὺς δὲ κοινῆ, βαναύσους καὶ θήτας. Et Plut. Solone, (13.) p. 155. e plebeis eos nominatos fuisse ἐκτημορίους et θήτας, qui divitibus ἐγεώργουν, ἕκτα τῶν τελομένων τελοῦντες. Hique θήτες Athenis infimi census cum essent, ex instituto Solonis οὐδεμίαν ἀρχὴν ἤρχον, ἀλλὰ τῷ συνεκκλησιάζειν καὶ δικάζειν μόνον μετείχον τῆς πολιτείας, ut idem Plut. testatur (18.) p. 160. Hesiod. vero “E. 2, (220.) jubet Θῆτα ἄοικον ποιεῖσθαι, καὶ ἄτεκνον ἐρίθον Δίξεσθαι. Homerus quoque θῆτα vocat Famulum s. Ministrum mercenarium, Od. Δ. 644. ἡέ οἱ αὐτῷ Θῆτές τε δμῶές τε δύναιτό τε καὶ τὸ τελέσσαι. Nam et ibi Scholiastæ θήτας accipiunt τοὺς ἐπὶ μισθῷ δουλεύοντας, Qui mercedis causa serviunt, ob inopiam sc., cum alioqui ingenui sint et liberi: ut et J. Poll. 4. scribit πελάτας et θήτας esse ἐλευθέρων ὀνόματα διὰ πενίαν ἐπ’ ἀργυρίῳ δουλεύόντων: itidemque Eust. 1246. θήτας et λάτρεις dici οἱ ὄντες ἐλεύθεροι μισθοῦ ὑπουργοῦσιν, ut Apollo, inquit.” [“ Thom. M. 452. Musgr. Heracl. 164. Kuster. Aristoph. 110. ad Dionys. H. 1, 255. Munck. ad Anton. Lib. 168. Verh., ad Timæi Lex. 151. 212. Act. Traj. 1, 119. Ammon. 71. Valck. Anim. 98. Eran. Philo 169. Koen. ad Greg. Cor. 91.” Schæf. Mss. * Θηρίον, Athen. 119.] “ Θητώνιον, τὸ, Pretium quo ejusmodi mercenarius operarius conducitur et veluti emitur, Pretium quo mercenarius operarius et minister operam suam locat ac ceu vendit: Suidæ τὸ τοῖς μισθωτοῖς δίδόμενον. Θητικός, Pertinens ad τοὺς θήτας, Mercenariorum proprius et peculiaris: vel etiam Mercenarius, adjective accipiendo eam vocem. Aristot. Rhet. I. 1. Οὐ γὰρ ἐστὶ κομῶντα ῥῆδιον οὐδὲν ποιεῖν ἔργον θητικόν, nec etiam ἐργάζεσθαι βάνανσον τέχνην. Sic Idem Polit. 3, 3. Οὐ γὰρ οἶόν τ’ ἐπιτηδεύσαι τὰ τῆς ἀρετῆς, ζῶντα βίον βάνανσον ἢ θητικόν. Idem Polit. I. 8. Διόπερ οὐ τῶν ἐλευθέρων κρίνομεν εἶναι τὴν ἐργασίαν, ἀλλὰ θητικώτεραν. Alioqui θητικός dicitur etiam Qui constat ex ejusmodi mercenariis famulisque operariis: ut cum idem Aristot. Polit. 2. c. 10. dicit τὸ τέταρτον τέλος Athenis fuisse τὸ θητικόν, οἷς μηδεμίαν ἀρχὴν μετῆν. Et 6, 7. esse τέσσαρα μάλιστα μέρη τοῦ πλήθους, γεωργικόν, βάνανσον, ἀγοραῖον, θητικόν. Sic Plut. in Pericle dicit, τὸν θητικὸν ὄχλον καὶ ἰδιώτην. Dicitur etiam τὸ θητικόν absolute et substantive pro τὸ θητικὸν πλῆθος, h. e. τὸ ἐπὶ μισθῷ δουλεῖον: ap. Suid., καὶ θητικὸν ἐπήγοντο οἱ αὐτοὶ ἐς τὸν πόλεμον: ut τὸ οἰκετικὸν de Famulatio dicitur.” [“ Jacobs. Anim. 280. Anth. 6, 307. Koen. ad Greg. Cor. 91. Θητικόν, Timæi Lex. 212. et n., Valck. Anim. ad Ammon. 99.” Schæf. Mss.] “ Θητεύω, Mercede servio, Mercede operam meam loco. Od. Σ. (356.) Ξεῖν, ἡ ἄρ κ’ ἐθέλοις θητευέμεν, εἰ σ’ ἀνελοίμην, Ἀγροῦ ἐπ’ ἐσχατιῆς μισθὸς δέ τοι ἄρκιος ἔσται· Αἰμασίαις τε λέγων καὶ δένδρεα μακρὰ φυτεύων; Sic Apollo initio Alcestidis Euripideæ dicit, καί με θητεύειν πατῆρ Θνητῷ παρ’ ἀνδρὶ τῶνδ’ ἄποιν’ ἠνάγκασεν. Et Plato Polit. 2. de Gyge, εἶναι αὐτὸν ποιμένα θητευόντα παρὰ τῷ τότε Λυδίας ἀρχοντι. Et Philostr. Ἐθήτευσαν εἰς τὸ τεῖχος, Operam suam mercede locarunt ad muri constructionem. Apud Herod. (8, 137.) legimus etiam, Ἐθήτευον ἐπὶ μισθῷ παρὰ βασιλῆϊ, addito ἐπὶ μισθῷ, quod alias ei includitur.” [“ Ad Dioid. S. 1,